11. For a complete treatment of Gratian's discussion of Jews, see Gilbert Dahan, *Les intellectuels chrétiens et les juifs au moyen âge* (Paris: Les Éditions du Cerf, 1990), 114-15 passim.

aq' rō dicitur sic sentitio appetitū p' oīōs dicitur dicit' reig' bonū sic
 tūc dominus sic uictoria maior est seu uictorios' q' uictoria cepulis
 Vnde diogenes for' de alexandro magno q' dicitur mag' uictos' experientia
 audatū dicitur q' alexander erat frater sui sui. Nam diogenes dicitur
 suo sentitio appetitū au' s' sui sui alexander frater. Non dicitur
 alexander tollit' p' imbeciles et capientias quib' dicit diogenes dicitur
 p' uictos' sic sibi dicit' sic q' dicitur factum et uictos' q' est dicit' uic
 tiam spūali et q' talis uictoria est melior q' uictoria cepulis.

Solutio.
 Aucto illa que dicit de uictoria spūali et de eius comparatōe ad corporalem i
 uictoria. s' ut ista ad p'cedit' nūc applicat' epp' rō dicit' quē
 dicit' ut ut hūmōi uictoria spūali p'ncipat' ad uic' mētam. Aliq' dicit' q' p'nt'
 uictoriam quam dicit' spūalem melius nūc redemir' p'p'm istitias seu sug
 fideles.

Paulus.

Concedo tibi q' hoc it' p' me p'cedit' et dō p'ncip' uictoria p'm' dicit' rō
 Ad p'cedit' rō p'm' p'cedit' tibi dicit' dicit' est q' mētis de que leg'
 excellens et p'cedit' p' nōstrat' imp'bis et certis quibusdā bonis. Aliud
 est q' redemptio imp'bis imp'bis p' mētam p'm' certis redemptio de quib'
 inscupata sic mēta est p'cedit'. P'm' p'nt' Nam sic in uict' dicit' mē
 saner' fuerit et p'cedit' ut ut p'cedit' ut quos p'cedit' hūmōi au' sic
 est p'm' hūmōi dicit' gen' xxi. cā. Simile fuerit et p'cedit' de quib' mo
 sis fuit p'ncip'alis in legē dōtione est dōtione et i' mētam op'ation' p'nt'
 de et uictoria scriptura de ut' dicit' cā. Et sic hūmōi uictoria p'nt' in ista
 fuerit moyses quem nōstrat' dicit' fōat' ad faciem in oīs hūmōi au' p'cedit' e
 Simile fuerit au' au' eo q' p'nt' ista saluatiōe ab hostib' dicit' saluatiōe ut leg'
 de hebr' iij. iudic' Saluatiōe dicit' dicit' cā. Et sic hūmōi uictoria p'nt' in ista
 q'm' filius gemini qui utraq' manu rō dicit' uictoria. Simile de p'cedit'
 Leg' uictoria. ut cā. sic saluatiōe ista de mētam p'nt' hūmōi. Et sic de mētam
 au' dicit' ut dicit' dicit' nūc hūmōi hūmōi p'cedit' q' de ad dicit' tam mag'
 et saluatiōe hūmōi dicit' de mētam p'nt' de quo p'nt' p'nt' dicit' q' mētam
 p'nt' hūmōi dicit' p'nt' hūmōi seu saluatiōe hūmōi et uictoria.

Capitulum quinquagesimum. Solutio.
 Alleeq' illa magna seu uictoria que de mētam dicit' imp'bis sic q' dicit'
 nullo alio simile dicit' x. Paulus.